



## "Bu səfər iki qədim türk dövlətinin möhkəm dostluq, qardaşlıq və qarşılıqlı faydalı əlaqələrinin rəngarəng çələngi kimi yaddaşlara həkk olundu"

Qazaxıstanlı jurnalist Azərbaycan Prezidentinin Astana səfəri haqqında təəssüratlarını qəzetimizlə bölüşüb

Prezident İlham Əliyevin Astana səfərindən müəyyən zaman keçsə də, dost ölkənin kütləvi informasiya vasitələrində geniş şərh olunur. Qazaxıstanlı həmkarlarımızdan aldığımız məktublarda da bu səfərin hər iki xalq üçün necə dərin mənə kəsb etməsindən danışılır.



"Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevə xalqımızın sevgisi elə dərin-dir ki, onun Qazaxıstana gəlişini adi sözlərlə ifadə etməyə çətinlik çəkirəm. Bu, sanki mümkün deyil. Mübaliğəsiz deyək ki, İlham Əliyevi Astanada gülürüzlü insanlarımız və bir də bu yerlərin özünəməxsus tərəvətli baharı qarşıladı. Bu səfər iki qədim türk dövlətinin möhkəm dostluq, qardaşlıq və qarşılıqlı faydalı əlaqələrinin rəngarəng çələngi kimi yaddaşlara həkk olundu. Azərbaycanla Qazaxıstanın qarşılıqlı əlaqələrini bütün istiqamətlərdə uğurla tərəqqiyə səmtlənən müsbət nümunələrin vahid modeli kimi nəzərdən keçirmək mümkündür". Bu sözləri bizə Qazaxıstandan "Qazaxstanu" jurnalının baş redaktoru Baxtıbay Jumadildin yazıb. O, MDU-nun Jurnalistika fakültəsini bitirib, Qazaxıstanda imzası tanınan jurnalistlərdəndir.

Azərbaycan Prezidentinin Qazaxıstana səfərinin digər dövlət başçılarından nə ilə seçildiyini Baxtıbay belə izah edir: "Qazaxlar üçün elə bir siyasi dövlət xadimi yoxdur ki, onun nüfuzu hamımızın rəğbət bəslədiyi Heydər Əliyevin nüfuzunu üstələsin və ya ondan yüksək qiymətləndirilsin. Bu dahi şəxsiyyətin adının yenidən qurulan Astananın ən gözəl mərkəzi küçələrindən birinə verilməsi də Ulu Öndərimizə olan tükənməyən sevgimizin təzahürüdür. Astana böyüdükcə bu küçə də mərkəzə daha yaxın düşür. Məhz bu amillərə görə bizim Prezidentimiz bu küçəyə Heydər Əliyevin adının verilməsini qərara aldı. Onu da qeyd edim ki, küçənin açılışına saysız-hesabsız insan toplaşmışdı. Eyni gündə axşam bütün dövlət televiziya kanalları ilə türk xalqlarının böyük oğlu Heydər Əliyevin gördüyü nəhəng işlərdən bəhs edən film nümayiş etdirildi. Onu da qeyd etmək vacibdir ki, bu, başqa ölkənin liderinə həsr olunmuş yeganə filmidir".

B.Jumadildin yazır ki, Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin Astana səfərini şərh edərkən onun Qazaxıstanda böyük rəğbət və dərin sevgilərlə qarşılanmasını məxsusi qeyd etmək lazımdır. İlk baxışdan nəzərə çarpan odur ki, bu bağlılığın tarixin dərinliklərindən sızan möhtəşəm keçmişi mövcuddur. Birinci növbədə Heydər Əliyevin uzun illər Qazaxıstana olan böyük sevgisini xatırlamalıyıq. Tarixin ən gərgin dövrlərində Ulu Öndər qazaxlara dəstək vermiş, onların çətinliklərinə həyan durmuşdur. Məhz buna görə qazax xalqı onu məhəbbətlə yad edir, xatırlayır. Azərbaycanla Qazaxıstanı daha sıx dostluq telləri ilə bağlayan ən mühüm amillərdən biri də İlham Əliyevin Ali Baş Komandan kimi sonuncu Qarabağ müharibəsində erməni işğalçıları üzərində qazandığı möhtəşəm qələbədir. Aradan illər keçəcək, qərinələr ötəcək və bu möhtəşəm qələbə hər tarixinə türk dünyasının ən möhtəşəm zəfəri kimi həkk olunacaq.

J.Baxtıbay belə hesab edir ki, bu qələbə yalnız Azərbaycan üçün yox, bütün türk dünyası üçün xüsusi əhəmiyyət kəsb edən unikal tarixi hadisədir: "Zaman bu qələbəni tarixin ən uzaq səhifələrinə daşdıqca, o daha parlaq şölələncək".

Onu da qeyd edək ki, B.Jumadildin Azərbaycanda olarkən qəzetimizlə əməkdaşlıq etmiş, geri döndükdən sonra isə "Qazaxstanu" jurnalının növbəti nömrələrindən birini Azərbaycana həsr etmişdir. J.Baxtıbay Azərbaycanı dərin sevgilərlə belə xatırlayır: "İnsanlarınız ağlasıqmaz dərəcədə qonaqpərvər və saxavətlidirlər. Biz Azərbaycanı gəzirdik, hər yerdə soruşurdular ki, hardansınız? Qazaxıstan deyəndə hamının gözlərində sevginin dərinliyindən doğan qənirsiz bir təbəssüm alışırdı. Bu hissləri unutmaq çətindir".

Azərbaycanın işğaldan azad edilmiş Füzuli şəhərində Qazaxıstan hökuməti tərəfindən Kurmanqazı adına Yaradıcılıq İnkişaf Mərkəzi tikilir. Qardaş ölkənin məşhur simalarından birinin adı ilə bağlı mərkəzin işğaldan azad edilmiş ərazilərdə inşası bizim qələbəmizə verilən yüksək dəyərdir. Bütün bunlar özünü hələ də hamıdan "ağıllı" olduğuna inanan Ermənistanın "toyuq korluğundan" necə əziyyət çəkməsini göstərir. Artıq nəinki Azərbaycan, bütün türk xalqları tarixi geri vərəqləyir və erməni quldur dəstələrinin Türkiyədən tutmuş Orta Asiyaya, Qazaxıstanadək olan ərazilərdə törətdikləri qırğınları və genosid aktlarını öyrənir, özünə "əzabkeş" titulu döyüb sinəsindən asan xalqın nə qədər qanıçən cinayətlərə müəlliflik etdiyini üzə çıxarırlar. Artıq hamıya gün kimi aydındır ki, Azərbaycan erməni faşizmi ilə mübarizədə tək deyil.

**Bahadır İMANQULİYEV,**  
"Azərbaycan"